

ТАБЛИЦА ПОПРАВOK № 2

к проекту закона Ярославской области

**«О внесении изменений в Закон Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области»,
рекомендованных** комитетом по законодательству, вопросам государственной власти
и местного самоуправления **к отклонению 11.11.2011**

№ п/п	Содержание статей проекта закона, принятого в первом чтении	Содер- жание поправ- ки	Содержание статей проекта закона с учетом поправки	Субъект законодат. инициати- вы	Заключе- ние право- вого упр. Думы
2.1	<p>Статья 1, пункт 26 26) в пункте 3 статьи 72: а) в абзаце втором цифры «3000000» заменить цифрами «6000000»; б) в абзаце третьем цифры «1500000» заменить цифрами «3000000»; в) в абзаце четвертом цифры «1000000» заменить цифрами «2000000»; г) в абзаце пятом цифры «750000» заменить цифрами «1500000»; д) в абзаце шестом цифры «1500000» заменить цифрами «3000000»; е) в абзаце восьмом цифры «1000000» заменить цифрами «2000000»; ж) в абзаце девятом цифры «500000» заменить цифрами «1000000»;</p>	<p><i>Заме- нить цифру</i></p>	<p>Статья 1, пункт 26 26) в пункте 3 статьи 72: а) в абзаце втором цифры «3000000» заменить цифрами «1500000»; б) в абзаце третьем цифры «1500000» заменить цифрами «750000»; в) в абзаце четвертом цифры «1000000» заменить цифрами «500000»; г) в абзаце пятом цифры «750000» за- менить цифрами «250000»; д) в абзаце шестом цифры «1500000» заменить цифрами «500000»; е) в абзаце восьмом цифры «1000000» заменить цифрами «500000»; ж) в абзаце девятом цифры «500000» заменить цифрами «250000»;</p>	<p>Депутаты ЯОД А.В. Воробьев, М.К. Пара- монов (вх. № 2109 от 03.11.2011)</p>	<p>Не проти- воречат законода- тельству</p>

<p>з) в абзаце десятом цифры «300000» заменить цифрами «600000»;</p> <p>и) в абзаце одиннадцатом цифры «200000» заменить цифрами «400000»;</p> <p>к) в абзаце двенадцатом цифры «5000000» заменить цифрами «10000000»;</p>		<p>з) в абзаце десятом цифры «300000» заменить цифрами «150000»;</p> <p>и) в абзаце одиннадцатом цифры «200000» заменить цифрами «100000»;</p> <p>к) в абзаце двенадцатом цифры «5000000» заменить цифрами «2000000».</p>		
---	--	--	--	--

Председатель комитета

А.Г. Крутиков

Советник отдела
информационного обеспечения
работы комитетов аналитического
управления аппарата Думы

А.А. Мусинов

Консультант-юрист отдела
юридического обеспечения
работы комитетов правового
управления аппарата Думы

О.В. Смирнова

« ____ » ноября 2011 г.